1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 01/2023/CMDCA, 31 DE MARÇO DE 2023 -
que abre inscrições para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar
de União do Oeste/SC.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação do Edital

supracitado, cuja alteração está a seguir elencada:

1. No item 8, subitem 8.14, ONDE SE LÊ:

8.14 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente organizará sessão

aberta a toda a comunidade para a apresentação dos candidatos habilitados, no dia

01/09/2023, 13:30 h, na Câmara Municipal de Vereadores.

LEIA-SE:

8.14 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente organizará sessão

aberta a toda a comunidade para a apresentação dos candidatos habilitados, no dia

01/09/2023, 10:00 h, na Câmara Municipal de Vereadores.

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

União do Oeste/SC, 22 de agosto de 2023.

_______________________________

BÁRBARA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CMDCA

		2023-08-22T14:09:45-0300